
Projekt 
 
z dnia  2 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie  uznania za niezasadną skargi na działanie dyrektora 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Luboń rozpatrzyła skargę pani I.L. na działanie dyrektora 
Biblioteki Miejskiej w Luboniu.  

2. Rada Miasta Luboń uznała skargę za niezasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 października 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECC0F26-08A1-4919-BAC4-330B0FA5A6E2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała skargę pani I.L.  
na posiedzeniu zwołanym w dniu 3 września 2024 r. 

W obradach komisji uczestniczyła zarówno osoba wnosząca skargę,  
jak i dyrektor Biblioteki. 

Po zapoznaniu się ze skargą pani I.L. oraz oświadczeniem złożonym na piśmie 
przez panią dyrektor Biblioteki, komisja ustaliła następujące fakty: 

- internetowa sieć biblioteczna działała nieprzerwanie na terenie budynku  
oraz w jego otoczeniu, 

- dostęp do stanowisk komputerowych z dostępem do sieci Internet  
był ograniczony tylko w czasie remontu czytelni, po remoncie natomiast 
komputery stacjonarne zostały zamienione na laptopy, z których osoby 
zainteresowane mogą korzystać w  dowolnym miejscu Biblioteki lub w czytelni  
na przygotowanych w tym celu stolikach, 

- Biblioteka Miejska w Luboniu zapewnia czytelnikom dostęp do podłączonych 
do sieci Internet komputerów, choć świadczenie tej usługi wykracza poza zakres 
jej statutowej działalności. 

 Po zapoznaniu się z powyższymi faktami Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
uznaje skargę za bezzasadną. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECC0F26-08A1-4919-BAC4-330B0FA5A6E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


